
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 85 

Приморского  района Санкт- Петербурга 

197372,   Санкт- Петербург,   ул. Камышовая, д. 6, корп. 3,   тел./факс: 395-37-88   

ИНН 7814088600; ОГРН: 1027807580206; ОКПО: 48925865 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

  от 29.08.2023 г.           № 167 -   од       

           

 

«О назначении бракеражной комиссии» 

 

 

         В целях обеспечения контроля за организацией питания в ГБДОУ детский сад № 85, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

Председатель:        Калинина Эльвира Анатольевна – зам. зав. по АХР 

Члены комиссии:   Никитина Елена Васильевна – кладовщик 

                                 Бубен Елена Васильевна – медсестра 

                                 Шубина Вера Александровна- повар 

2. Председателю комиссии разработать план работы комиссии на 2023-2024 учебный 

год. 

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовления пищи. 

4. Ежеквартально предоставлять заведующему отчет о результатах проведенной 

работы. 

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной 

комиссии ГБДОУ, утвержденным заведующим ГБДОУ. 

6. Никитину Елена Васильевну, кладовщика, назначить ответственной за бракераж 

поступающих продуктов питания.  

  

Заведующий                  Л.Н. Алышева 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 85 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Алышева Любовь Николаевна, Заведующая

05.04.24 09:54 (MSK) Сертификат B56946F39BBF9FDF11FF063CC838B6BB


